
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 

St.Nr.  
106 
104 
105 
102 
108 

Name  
Peer Penninx 

Nelio Meinzel 

Sarah Petschel 

Thorben Tschesche 

Marek Münch 

Team  Bewerber  

MSC Siegbachtal e.V. im AvD 

Gesamtzeit  
4:07.043 
4:10.651 
4:21.284 
4:24.507 
4:32.070 

Runden  
4 
4 
4 
4 
4 

Beste Zeit.  
1:01.152 

1:00.328 

1:03.786 

1:05.648 

1:05.860 

Punkte  
1 
2 
3 
4 
5 

Lizenznummer  
ITG44669 

N1202426 

N1206761 

N1194976 

N1208494 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 09.07.2022 16:52:42 

Zeitnahmekommissar & Auswertung D.Enick 
Rennleiter DACM: Frank Krause 
Sportkommissar: Jan Hohmeier 
Rennleiter ILP: T. Kunert 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

39. Autorosslauf Oschersleben DM/ILP 
DACM Klasse 1a 

1.Vorlauf  

Rennen (4 Runden) started at 16:46:41 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

09.07.2022 16:00 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 

St.Nr.  
154 
153 
158 
161 
157 

Name  
Finn-Lukas Kaiser 

Leon Mandel 

Maximilian Funke 

Jasmin Jabi 

Amy Weiß 

Team  
MC Oberlausitzer Bergland 

RG Bohnhorst e.V. im ADAC 

Bewerber  
ADAC Sachsen e.V. 

MSC Wittgenborn e.V. im ADAC 

Gesamtzeit  
3:43.436 
3:44.828 
2:54.036 
3:55.171 
2:45.899 

Runden  
4 
4 
3 
3 
2 

Beste Zeit.  
55.013 

55.120 

56.935 

1:00.759 

1:01.747 

Punkte  
1 
2 
3 
4 
5 

Lizenznummer  
N1184388 

N1207194 

NB1209749 

N1202615 

N1203331 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 09.07.2022 16:59:27 

Zeitnahmekommissar & Auswertung D.Enick 
Rennleiter DACM: Frank Krause 
Sportkommissar: Jan Hohmeier 
Rennleiter ILP: T. Kunert 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

39. Autorosslauf Oschersleben DM/ILP 
DACM Klasse 1b 

1.Vorlauf  

Rennen (4 Runden) started at 16:53:28 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

09.07.2022 16:10 



Pos.  
1 
2 
3 
4 

St.Nr.  
203 
204 
214 
209 

Name  
Joey Hatton 

Max Petschel 

Laurin Brehmer 

Oscar Tonike 

Team  
AMC Künzelsau e.V. 

Bewerber  Gesamtzeit  
4:10.978 
4:11.578 
4:20.124 
4:25.556 

Runden  
4 
4 
4 
4 

Beste Zeit.  
1:01.594 

1:01.870 

1:03.583 

1:04.491 

Punkte  
1 
2 
3 
4 

Lizenznummer  
N1198911 

N1174027 

N1183712 

N1211381 
 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 09.07.2022 17:07:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung D.Enick 
Rennleiter DACM: Frank Krause 
Sportkommissar: Jan Hohmeier 
Rennleiter ILP: T. Kunert 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

39. Autorosslauf Oschersleben DM/ILP 
DACM Klasse 2a 

1.Vorlauf  

Rennen (4 Runden) started at 17:01:44 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

09.07.2022 16:20 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 

St.Nr.  
261 
253 
252 
273 
259 

Name  
Stefan Clausner 

Franz Beck 

Dennis Huth 

Rene Hofmann 

Markus Dietz 

Team  

ACC Stephanshausen 

AMC Künzelsau 

Bewerber  Gesamtzeit  
3:54.352 
3:55.895 
3:56.376 
4:04.932 
4:23.555 

Runden  
4 
4 
4 
4 
4 

Beste Zeit.  
57.549 

57.911 

58.038 

59.039 

1:02.065 

Punkte  
1 
2 
3 
4 
5 

Lizenznummer  
NB1153873 

NB1187874 

NB1214349 

ITD-C1103525 

NB1207145 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 09.07.2022 17:14:41 

Zeitnahmekommissar & Auswertung D.Enick 
Rennleiter DACM: Frank Krause 
Sportkommissar: Jan Hohmeier 
Rennleiter ILP: T. Kunert 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

39. Autorosslauf Oschersleben DM/ILP 
DACM Klasse 2b 

1.Vorlauf  

Rennen (4 Runden) started at 17:09:13 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

09.07.2022 16:30 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (2 Runden) 
NS 

St.Nr.  
301 
302 
311 
328 
330 

309 

Name  
Philipp Raiser 

Willi Zimber 

Lars Koch 

Jordy Hindriksen 

Kai Dornheim 

Claudia Windschiegl 

Team  
ACT DAUBORN 

Bewerber  

ADAC Team Weser-Ems e.V. 

Gesamtzeit  
3:36.144 
3:37.053 
3:42.699 
3:45.169 
3:49.078 

Runden  
4 
4 
4 
4 
4 

Beste Zeit.  
52.786 

52.689 

54.325 

55.048 

55.258 

Punkte  
1 
2 
3 
4 
5 

15 

Lizenznummer  
NB1129833 

NB1195945 

NB1175114 

NB1214906 

ITC-C1176552 

NB1213082 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 09.07.2022 17:23:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung D.Enick 
Rennleiter DACM: Frank Krause 
Sportkommissar: Jan Hohmeier 
Rennleiter ILP: T. Kunert 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

39. Autorosslauf Oschersleben DM/ILP 
DACM Klasse 3a 

1.Vorlauf  

Rennen (4 Runden) started at 17:16:08 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

09.07.2022 16:40 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (2 Runden) 
NS 

St.Nr.  
351 
356 
353 
355 
373 

375 

Name  
Andreas Fürst 

Olaf Hossmann 

Stefan Windschiegl 

Sven Kühne 

Markus Geier 

Werner Deutschmann 

Team  
MC-Kesseltal 

msc rütenbrock 

MSC Doberlug-Kirchhain 

Mc Kesseltal 

Bewerber  
Motor-Club Kesseltal im ADAC e.V. 

Werner Deutschmann 

Gesamtzeit  
3:29.376 
3:30.289 
3:32.782 
3:43.624 
3:49.220 

Runden  
4 
4 
4 
4 
4 

Beste Zeit.  
51.485 

51.897 

52.101 

53.413 

55.993 

Punkte  
1 
2 
3 
4 
5 

15 

Lizenznummer  
NB1117562 

NB1081093 

ITC-C1162941 

ITC-C1076744 

NB1137311 

ITD-C2434 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 09.07.2022 17:26:51 

Zeitnahmekommissar & Auswertung D.Enick 
Rennleiter DACM: Frank Krause 
Sportkommissar: Jan Hohmeier 
Rennleiter ILP: T. Kunert 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

39. Autorosslauf Oschersleben DM/ILP 
DACM Klasse 3b 

1.Vorlauf  

Rennen (4 Runden) started at 17:22:48 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

09.07.2022 16:50 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (2 Runden) 
NF 
NS 
NS 
NS 

St.Nr.  
424 
402 
420 
405 
419 
408 

404 
455 
401 
463 

Name  
Felix Buddelmeyer 

Marcel Schmidt 

Mario Straub 

Maximilian Betz 

Rene Krüger 

Vanessa Mandel 

Maik Eckardt 

Dominik Dieselkämper 

Rüdiger Opitz 

Bernhard Schlüter 

Team  
MSF-Steinfeld 

RCC Münster 

Bewerber  
ADAC Team Weser-Ems e.V. 

MSC Siegbachtal e.V. im AvD 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

MSC Siegbachtal e.V. im AvD 

MSC Wittgenborn e.V. im ADAC 

Gesamtzeit  
3:21.313 
3:21.955 
3:23.002 
3:23.819 
3:32.238 
3:35.383 

0.489 

Runden  
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Beste Zeit.  
49.808 

49.852 

49.832 

50.053 

51.128 

52.817 

Punkte  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

15 
15 
15 
15 

Lizenznummer  
NB1212367 

NB1132791 

NB1056951 

NB1181782 

NB1044495 

NB1175372 

NB1151647 

N1169394 

NB1150705 

ITD-C1138013 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 09.07.2022 17:34:43 

Zeitnahmekommissar & Auswertung D.Enick 
Rennleiter DACM: Frank Krause 
Sportkommissar: Jan Hohmeier 
Rennleiter ILP: T. Kunert 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

39. Autorosslauf Oschersleben DM/ILP 
DACM Klasse 4a/4b 

1.Vorlauf  

Rennen (4 Runden) started at 17:30:50 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

09.07.2022 17:00 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 

NF 

St.Nr.  
522 
505 
528 
502 
512 
525 

Name  
Sören Lenz 

Maximilian Schmitt 

Martin Fürst 

Toni Hoyer 

Micha Dollinger 

Ivo Kisslinger 

Team  

ACT-Dauborn 

MC-Kesseltal 

MC Oberlausitzer Bergland e.V. 

MC Seelow 

Bewerber  

Motor-Club Kesseltal im ADAC e.V. 

ADAC Sachsen e.V. 

Motor-Club Kesseltal im ADAC e.V. 

Gesamtzeit  
3:11.714 
3:12.562 
3:15.515 
3:15.886 
3:16.623 

56.895 

Runden  
4 
4 
4 
4 
4 
1 

Beste Zeit.  
47.573 

47.498 

47.932 

48.011 

47.759 

55.384 

Punkte  
1 
2 
3 
4 
5 

15 

Lizenznummer  
NB1159939 

ITD-C1177715 

ITC-C1099567 

NB1162934 

ITC-C1159487 

NB1128383 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 09.07.2022 17:45:34 

Zeitnahmekommissar & Auswertung D.Enick 
Rennleiter DACM: Frank Krause 
Sportkommissar: Jan Hohmeier 
Rennleiter ILP: T. Kunert 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

39. Autorosslauf Oschersleben DM/ILP 
DACM Klasse 5a 

1.Vorlauf  

Rennen (4 Runden) started at 17:38:06 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

09.07.2022 17:10 



Pos.  
1 
2 
3 

Nicht Klassifiziert (2 Runden) 
NS 
NS 

St.Nr.  
551 
566 
576 

552 
556 

Name  
Michael Buddelmeyer 

Marco Fürst 

Hansueli Egli 

Torsten Zimmermann 

Felix Fischer 

Team  
MSF-Steinfeld 

RCC Münster 

Bewerber  
ADAC Team Weser-Ems e.V. 

Motor-Club Kesseltal im ADAC e.V. 

Egli Hansueli 

Gesamtzeit  
3:12.128 
3:15.998 
3:19.877 

Runden  
4 
4 
4 

Beste Zeit.  
47.557 

48.312 

49.156 

Punkte  
1 
2 
3 

15 
15 

Lizenznummer  
ITC1026511 

ITC-C1165574 

ITC-C1251 

NB1041311 

NB1186376 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 09.07.2022 17:47:58 

Zeitnahmekommissar & Auswertung D.Enick 
Rennleiter DACM: Frank Krause 
Sportkommissar: Jan Hohmeier 
Rennleiter ILP: T. Kunert 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

39. Autorosslauf Oschersleben DM/ILP 
DACM Klasse 5b 

1.Vorlauf  

Rennen (4 Runden) started at 17:43:31 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

09.07.2022 17:20 


